Cislo
faktary
2277277644
13032015
05032015
1020150049
28/2015
1150309403
8771460933
22015
8501022523
1061500505

652015

642015

11150325909

20150365

7501978008

2098/15

5590018669

1505070

2015075

Predmet faktury
Obchodny nazov

Mobil

Orange Slovensko, a.s.
Seminar

RVC Rim.Sobota
Seminar

RVC Rim.Sobota

Toner

Anadia Reviica
Pohrebisko

OMEGA - Kubacka
Internet

SWAN, a.s.

Pevna linka

Slovak Telekom, a.s.
Vyvoz odpadovej vody
Zoltan Kecso SkereSovo
Stravné listky

LE CHEQUE DEJEUNER, sro
Zber, likvidacia, odvoz odpadu
BRANTNERGEMER, s.r.o.
Tlakomer

V.Majerc¢ik RIO R.Sobota
Tlakomer

V.Majerc¢ik RIO R.Sobota
Telefon

SWAN, a.s.

Doména a webhosting
NCRC, Ing. Jozef Nosal
Mobil

Slovak Telekom, a.s.
Prispevok

MAS MALOHONT
WinIBEU

IVES, Kosice

Autorské prava
SLOVGRAM Bratislava

Pracovné naradie - AC
M.M.Servis. J. Mitrova

1CO

35697270
31937306
31937306
47199580
40208656
35680202
35763469
30187354
31396674
36021211
10909397
10909397
35680202
46199004
35763469
45016585
00162957
17310598

37543962

Déatum prijatia Suma

02.03.2015

03.03.2015

03.03.2015

03.03.2015

09.03.2015

09.03.2015

11.03.2015

11.03.2015

11.03.2015

13.03.2015

13.03.2015

13.03.2015

16.03.2015

17.03.2015

17.03.2015

18.03.2015

22.03.2015

25.03.2015

31.03.2015

35,34 €
13,00 €
13,00 €
32,00 €
15,00 €
15,88 €
33,38 €
18,00 €
268,76 €
153,59 €
131,10 €
59,00 €
2,32 €
120,00 €
22,28 €
123,42 €
83,65 €
33,50 €

270,00 €



